濮社科联字 也2021页 26号

绎

中 共 濮 阳 市 委 宣 传 部
中共濮阳市委党史研究室
濮阳市社会科学界联合会

文件

关于公布全市社科界学习贯彻

习近平总书记“七一”重要讲话精神主题征文活动

评奖结果的通知

各县 渊区冤 委宣传部尧 党史研究室袁 市直有关单位党组 渊党委冤院

7月 1日袁 在庆祝中国共产党成立 100周年大会上袁 习近

平总书记发表重要讲话袁 回顾我们党百年奋斗的光辉历程袁 展

望中华民族伟大复兴的光辉前景袁 系统阐述以史为鉴尧 开创未

来必须牢牢把握的 野九个必须冶 经验启示和根本要求袁 为新征

程上党和国家各项事业发展明确了前进方向尧 提供了根本遵循遥

为推动全市深入学习贯彻习近平总书记 野七一冶 重要讲话精神袁

中共濮阳市委宣传部尧 中共濮阳市委党史研究室尧 濮阳市社会

1要 要

科学界联合会联合开展了学习贯彻习近平总书记 野七一冶 重要

讲话精神主题征文活动遥 这次征文活动得到广大社科工作者的

积极支持和热情参与袁 共收到文章 85篇遥 经组织专家评审袁 评

选出一等奖 10篇尧 二等奖 22篇尧 三等奖 24篇 (名单见附件)袁

现予以公布遥

希望获奖的同志在今后的工作中发扬成绩袁 珍惜荣誉袁 再

接再厉袁 不断提升理论水平和写作能力袁 立足本职岗位袁 作出

更大贡献遥

附件院 濮阳市社科界学习习近平总书记 野七一冶 重要讲话

精神主题征文活动获奖人员名单

中共濮阳市委宣传部 中共濮阳市委党史研究室

濮阳市社会科学界联合会

2021年 11月 1日

2要 要

二等奖 22篇

管峰光

张宏旭

贺蕊玲

朱玲玲

学习贯彻习近平总书记 野七一冶 重要讲话

精神 不断开创我市供热工作新局面

学习 野七一冶 重要讲话的体会

发展全过程人民民主

在不懈奋斗中阔步前行

2

3

4

5

李少苏青春的答卷1

序号 题 目 作 者

市热力公司

油田第三高级中学

市委党校

市委党校

濮阳县党史研究室

单 位

附件

濮阳市社科界学习习近平总书记“七一”

重要讲话精神主题征文活动获奖人员名单

一等奖 10篇

孙丽君

赵庆国

董庆茹

杜 娟

曹亚娟

刘宇轩

张芳芳

涂嘉慧

马凤晨

深耕为党育人主责主业 厚植青春建功初心

使命

濮阳共产党人弘扬伟大建党精神的生动实践

在 野两个结合冶 中不断开辟马克思主义中

国化新境界

百年党庆事业辉煌 双百交汇初心不忘

一名中共党员的必修课

向下扎根尧 青春心向党袁 向上开花尧 建功

新时代

忠诚向党袁 赍志不移要要要浅谈 野建党精神冶

赓续伟大精神袁 激励奋发作为

学思践悟坚定信念 不负韶华逐梦前行

2

3

4

5

6

7

8

9

10

王洪涛

王占珏
在中国共产党百年庆典中诞生的鸿篇巨著1

序号 题 目 作 者

团市委

市委党史研究室

市委党校

濮阳职业技术学院

市委党史研究室

台前县吴坝镇晋城村

油田第三高级中学

油田第三高级中学

油田第十五小学

市委统战部

单 位

3要 要

三等奖 24篇

康江涛初心不改 传承不变 振兴中华2

李宝中何其有幸,生于华夏袁 百年树人袁 献身教育1

序号 题 目 作 者

市纪委监委驻市委政

法委纪检监察组

市油田第三高级中学

单 位

王燕燕
学深悟透 野七一冶 重要讲话精神 全力推动

新时代机构编制工作提质增效
3 市委编办

4 百年犹未老 不渝为人民 王 劲 开发区纪工委

胡明月

薛冠鹏

汲取百年奋斗精神 争当爱党爱国教育尖兵

以史为鉴袁 开创未来袁 不忘初心袁 砥砺前行

18

19

序号 题 目 作 者

市油田艺术中学

市委党史研究室

单 位

毛芳芳讲好中国故事 筑牢立德树人之基6 濮阳职业技术学院

7 心中有光 聚力生长 李 芳 油田第十五小学

8 请党放心 强国有我 胡亚晖 市委政法委研究室

9
学习 野七一冶 讲话 凝聚起建功新时代的自

然资源执法先锋力量
吕孟伟 市国土局执法监察支队

10
贯彻 野七一冶 讲话精神赓续党的红色血脉

建设生态优先尧 绿色发展美丽新濮阳
李 想 市生态环境局

11 赓续时代使命 争做医护楷模 周绍娟 濮阳市安阳地区医院

12 矢志不渝奋斗袁 谱写新时代的青春之歌 胡婷婷 市第七中学

13
赓续红色血脉 提振做好自然资源和规划工

作的精气神
岳志强 市自然资源和规划局

14 汲取精神力量 添彩龙都濮阳 施民法 开发区宣统办

15
青年党员教师应勇担时代使命要要要学习

野七一冶 讲话精神 凝聚青春奋进力量
张晓阳 市油田艺术中学

16 深刻认识重大意义 精准把握科学内涵 刘建军 范县自然资源和规划局

17 感悟习近平总书记 野七一冶 重要讲话精神 孔 敏 市油田四中

石志红
坚持以人民为中心 践行全心全意为人民服

务的宗旨
20 市自然资源和规划局

21 建党以来党的统一战线思想沿革 唐利平 市委党史研究室

22 学习习近平总书记 野七一冶 重要讲话精神体会 李 欢 市委党史研究室

4要 要

赵晓晨

秦家军

历史自觉和政治自觉袁 成就百年大党

初心不忘袁 行稳走远

16

17

序号 题 目 作 者

市油田四高

市油田三高

单 位

5 初心不减尧 奉命向前 韩林善 濮阳技师学院

6
不忘初心袁 牢记使命袁 为实现中华民族伟

大复兴而奋斗浴
卢 磊 濮阳市精神卫生中心

7 回望百年党史 坚定为民初心 方 园 濮阳市安阳地区医院

8 坚定不移袁 党在我心 王慧敏 濮阳市安阳地区医院

9 赓续红色血脉 永远跟党走 麻吉红 市油田五小

10 百年恰是风华正茂 佘 莹 市油田五小

11 奋斗是青春最亮丽的底色 辛修芳 范县自然资源局

12 躬身入局 担当作为 王著旺 市自然资源和规划局

13 感党恩 听党话 跟党走 秦怡美 市自然资源和规划局

14 不负时代袁 不负韶华 曹 亚
濮阳石油化工职业技

术学院

15 提高站位 牢记使命 王振乾 市油田艺术中学

常红杰砥砺奋进 永葆赤子之心18 市油田三高

19 忆往昔窑观现在窑展未来 雷淑艳 市油田三高

20 放飞梦想袁 共创辉煌 张卫香 市油田三高

21 学习习近平总书记 野七一冶 重要讲话心得体会 申燕琳 濮阳市安阳地区医院

22 为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力 苗冉冉 市油田四中

23 不忘初心跟党走 李 晶 油田十五小

24 只有共产党才能救中国尧 强大中国 李金强 市油田三高

5要 要

濮阳市社科联办公室 2021年 11月 1日印发

6要 要